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Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

lngresos de Gestlén

Impuestos
Cuotas y Aponacuones de Segundad Social

Derechos

Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Paniciﬁécibﬁés 'Abcﬁaﬁc’ioﬁés,i éoﬁ\ileﬂr;iios,' Incentivos Derivados de la Céla'l;oirac'igﬁ?iisgarliﬁondos Distintos
de Aportaciones, Transferencuas, y Sub y Jubil
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencmnes Y Pensmnes y Jubllamones

1es, Sub y Per es

Otros Ingresos y Benefi cnos

lngresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones pbr Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

" Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ing| y Otros Ber

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
" Materiales y Suministros

Servicios Generales

~ Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asighac:ones al Sector Publico

~ Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones '
~ Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Méndatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Segundad Socual
" Donativos

Transferenmas al Exte i

~ Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

 Intereses de la Deuda
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

" Costo por Coberturas
Apoyos Flnanmeros

~ Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreuauones Deterioros, Obsolescencia y Amomzacnones

Provisiones

Disminucién de Invemanos

Otros Gastos

~ Inversién Publica no Capitalizable'
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercwlo (AhorrolDesahorro)

2025 . 2024
3,786,124.97 .  3,175427.25
0.00 0.00
o 000 - 0.00
0.00 0.00
co0 | .00
0.00 0.00
- “000 | 0.00
3,786,124.97 3,175,427.25
14,394,953.44 | 20,544,331.40
. 000 | 0.00
14,394,953 44 - © 20,544,331.40
0.00 10.00
0.00 000
0.00 0.00
0.00 - 0.00
0.00 0.00
0.00 - 000

18,181,078.41

13,481,267.63 |
10,639,832.08
392,199.88
2,449,23567

0.00

0.00
000 |
0.00
000 |

0.00

© 0.00

0.00

0.00
000
000 |
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

000 |
0.00
0.00
0.00

~0.00

0.00

0.00

13,481,267.63

4,699,810.78

23,719,758.65

20,432,286.86

16,526,420.76
59729352
3,308,572.58

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,139,160.02
4,139,160.02
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

24,571,446.88

-851,688.23

- 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Mtra. Norma Ivonne Luna Campos
Rectora

L.I.F.F. Diana Alie}%rante chardo "

Jefa del Departamen c de Recurs@s Fin: meros

—“CMaria de Lourdes Garcia Gomez

Directora de Administracién y Finanzas




