

## UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO

## Estado de Actividades

## Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	3,786,124.97	3,175,427.25
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	3,786,124.97	3,175,427.25
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	14,394,953.44	20,544,331.40
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	14,394,953.44	20,544,331.40
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	18,181,078.41	23,719,758.65
Total de liigiesos y outos belieliolos	10,101,070.41	23,713,730.03
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	13,481,267.63	20,432,286.86
Servicios Personales	10,639,832.08	16,526,420.76
Materiales y Suministros	392,199.88	597,293.52
Servicios Generales	2,449,235.67	3,308,572.58
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Transferencias at Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses, comisiones y otros dastos de la badda Pablica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0.00	4,139,160.02
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	4,139,160.02
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Investita Distina	0.00	^ ^^
Inversión Pública	<b>0.00</b> 0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable		
Total de Gastos y Otras Pérdidas	13,481,267.63	24,571,446.88
Posultado del Fiercicio (Aborro/Desaborro)	4,699,810.78	-851,688.23
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	4,033,010.70	-051,000.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Mtra. Norma Ivonne Luna Campos

Rectora

L.C. Maria de Lourdes García Gómez Directora de Administración y Finanzas

L.I.F.F. Diana Alide Dorantes Pichardo Jefa del Departamento de Recursos Financieros